
 

      Just Tumble Price per Class 
 

Package Total Price Price per Class Type Expiration 

Trial Class $15.00 $15.00 Individual 3 months from purchase 

1 Class $29.00 $29.00 Individual 2 years from purchase 

3 Classes $84.00 $28.00 Family 2 years from purchase 

4 Classes $108.00 $27.00 Family 2 years from purchase 

5 Classes $130.00 $26.00 Family 2 years from purchase 

8 Classes $208.00 $26.00 Family 2 years from purchase 

10 Classes $240.00 $24.00 Family 2 years from purchase 

20 Classes $400.00 $20.00 Family 2 years from purchase 

30 Classes $540.00 $18.00 Family 2 years from purchase 

40 Classes $600.00 $15.00 Family 2 years from purchase 

 


